

**Faktúra číslo :****21100658**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : DL211550

Dodávateľ :

PYROKOMPLEX, s.r.o.

Štefánikova 264/30

029 01 Námestovo

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36421901

DIČ: 2021904027

IČ DPH: SK2021904027

Zapísaná v OR OS v Žiline, oddiel: Sro Vložka číslo:

15336/L

Banka : Príma Banka Slovensko a.s. Námestovo

SWIFT : KOMASK2X

Tel.: +421918738652

Faktúru vyhotovil :

Kubicová Lenka

Poštová adresa:**Obec Vitanová**

Vitanová 82

027 12 Vitanová

Odberateľ :

Obec Vitanová

Vitanová 82

027 12 Vitanová

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00314978

DIČ: 2020573962

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
13.08.2021	13.08.2021	27.08.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 4050332001/5600		
IBAN : SK21 5600 0000 0040 5033 2001		
Suma k úhrade : 3 171,97		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
21100658	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Faktúrujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	004253	Polospojka pevná C52 s vnútorným závitom 1,5", Al	4,00	ks	4,08	4,90	20	16,33	3,27	19,60
	003058	Guľový ventil medzi hadice C52	1,00	ks	45,75	54,90	20	45,75	9,15	54,90
	004044	Savcový materiál SUPERFLEX 2, 52/61	1,50	ks	8,25	9,90	20	12,37	2,48	14,85
	000429	Viazacia (hadicová) koncovka C52 Al, sacia dlhá (pár)	1,00	ks	6,75	8,10	20	6,75	1,35	8,10
	001648	Záslepka A110 (vn. závit)	1,00	ks	21,25	25,50	20	21,25	4,25	25,50
		Teleskopický rebrik Hailo T80 Flexline 380	1,00	ks	249,17	299,00	20	249,17	49,83	299,00
		Šatníková skriňa pre hasičov IPS Z2	2,00	ks	326,63	391,95	20	653,25	130,65	783,90
		Doplňková sada - šatníková skriňa pre hasičov IPS D2	1,00	ks	309,50	371,40	20	309,50	61,90	371,40
		ODEV PROTI HMYZU SRŠEŇ, VČELÁR 502, veľ. XL	1,00	ks	112,08	134,50	20	112,08	22,42	134,50
		VRECE NA BODAVÝ HMYZ	1,00	ks	24,58	29,50	20	24,58	4,92	29,50
		OCHRANNÁ POLOMASKA MP 12	2,00	ks	38,08	45,70	20	76,17	15,23	91,40
		Benzinový fúkar a vysávač STIGA SBL 327 v	1,00	ks	199,17	239,00	20	199,17	39,83	239,00
	002868	Sací kôš B75 s klapkou	1,00	ks	110,00	132,00	20	110,00	22,00	132,00
	003053	Savcový materiál AREOLO APOLLO S. E. - 76/87	6,00	ks	16,42	19,70	20	98,50	19,70	118,20
	000561	Zás. odev ZAHAS IV GOLEM s nápisom HASIČI + mesto/obec	1,00	ks	407,50	489,00	20	407,50	81,50	489,00
	001300	Prílba zásahová Calisia Vulcan, CV102, zelená, zlatý štít	1,00	ks	154,08	184,90	20	154,08	30,82	184,90
	000146	Inštalácia / naviazanie savcového šróbenia s 1 nerezovou páskou (savica PVC)	4,00	ks	4,89	5,87	20	19,57	3,91	23,48
	000455	Viazacia (hadicová) koncovka B75 Al, sacia dlhá (pár)	1,00	ks	12,25	14,70	20	12,25	2,45	14,70
	003400	Sací kôš C52 s klapkou	1,00	ks	90,00	108,00	20	90,00	18,00	108,00
	001639	Viazacia (hadicová) koncovka C52 Al, tlačná krátka (pár)	1,00	ks	5,42	6,50	20	5,42	1,08	6,50
	000144	Naviazanie (demontáž a montáž) hadicovej polospojky D25, C52, B75 AL	2,00	ks	2,10	2,52	20	4,20	0,84	5,04
	000521	Zastavovací terč - reflexný	1,00	ks	15,42	18,50	20	15,42	3,08	18,50

Základ pre DPH 20 % :	2 643,31
DPH 20 % :	528,66
Celková suma s DPH	3 171,97
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	3 171,97

V súlade s ustanovením Obchodného zákonníka podľa § 369 a 502 sa odberateľ zaväzuje uhradiť úrok z omeškania 0,05% z hodnoty faktúry za každý započatý deň.

Podpis a pečiatka :

PYROKOMPLEX, s.r.o.
 Štefánikova 30, 029 01 Námestovo
 IČO: 31741100 DPH: SK2021904027
 tel: +421 (0)918 738 652 (2)

Kniha došlých faktúr č. 145/2021 E. 3.171,97
 Vecne a číselne suma 17.8.2021
 Zaúčtoval: 17.8.2021
 Schválil: 17.8.2021
 starosta obce

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA	
Finančnú operáciu alebo jej časť: - Je / nie je možné vykonať - Je / nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie	Finančnú operáciu alebo jej časť: - Je / nie je možné vykonať - Je / nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie
Meno a priezvisko zamestnanca: Stefánia Landáková	Meno a priezvisko zamestnanca: Dušan Ondrik, starosta obce
Dátum podpisu: 17.8.2021	Dátum podpisu: 17.8.2021